
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.172.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Burmistrza Ozimka w 2025 roku 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 5 Uchwały Nr LI/471/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 września 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r., 
poz. 2613 z późn. zm.), Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Z wydzielonej w budżecie Gminy Ozimek puli specjalnego funduszu nagród, ustala się wysokość 
Nagrody Burmistrza Ozimka w roku 2025 na poziomie 4.500 zł brutto dla każdego wyróżnionego nauczyciela. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0263BE9F-1D52-4890-A609-E9658CFF8E9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.172.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


